
伝票用紙価格変更について 
 
拝啓、毎々格別なるお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度弊社取り扱いの伝票用紙類の価格を誠に恐縮ではございますが、2024 年 3
月 1 日より値上げさせていただくことになりました。 
 
 大手製紙会社にて、印刷用紙と情報用紙の各用紙価格が昨年 2023 年 2 月 1 日出荷分から
引き上げとなり、上げ幅はそれぞれ 15～25%。原燃料価格の高騰や急激な円安を背景とし
た製造コストの上昇分を製品価格に転嫁となります。 

弊社といたしましても、今回の値上げは不本意なものではございますが、御高承のとおり
原材料費の高騰により、価格据置はもはや限界に近い状態で御座います。 
 
つきましては、本年 2024 年 3 月 1 日出荷分からそれぞれ 5～18%の値上げを実施いたしま
す。（一部価格据置商品ございます。） 
 
お得意先様にこうしたお知らせをしなければならないのは本当に申し訳ない気持ちでいっ
ぱいですが、何卒事情をお察しのうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

2024 年 1 月 23 日 
 

合同会社ＥＤＩサポート＆ビジネス 
 Ｗｅｂ販売事務局 


